
 

 

Uchwała Nr VIII/44/2024 
 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 25 września  2024 roku 
 

 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) w związku z art. 241 i art 242 § 1 oraz art.244 § 2  ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572)  

 

uchwala się co następuje:  

 

§ 1. 1. Po rozpoznaniu wniosku Mieszkańców Miasta i Gminy Reszel dot. wymiany 

nawierzchni łącznika pomiędzy ul. Ogrodową, a Wincentego Pola przy działkach 

ogrodowych „Jutrzenka”– wniosek uznaje się za zasadny. 

 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne zawiera uzasadnienie do uchwały.  

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania 

Wnioskodawców o sposobie załatwienia wniosku.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr VIII/44/2024 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 25 września  2024 roku 

 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku. 

 

 

W dniu 8 sierpnia  2024 roku do Rady Miejskiej w Reszlu wpłynął wniosek 

Mieszkańców Miasta i Gminy Reszel dot. wymiany nawierzchni łącznika pomiędzy 

ul. Ogrodową, a Wincentego Pola przy działkach ogrodowych „Jutrzenka”. 

Pismo było rozpatrywane na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Reszlu w dniu 16 września 2024 roku.  

Łącznik - ścieżka, na który zwracają uwagę mieszkańcy w swoim wniosku stanowi 

bardzo ważne połączenie pieszo-rowerowe wschodniej części Reszla gdzie znajduje się 

zabudowa domów jednorodzinnych, stadion, Wólkę Ryńską z pozostałą częścią Reszla. 

Łącznik stanowi również dojście do ogródków działkowych. Jest to bardzo bezpieczne 

przejście gdyż nie odbywa się nim ruch samochodowy co pozwala, a nawet narzuca dużej 

liczbie mieszkańców uczęszczać tą drogą. Komisja zgadza się i potwierdza wszystkie 

argumenty wnioskujących, że szczególnie w dni deszczowe nawierzchnia ścieżki staje się 

śliska, zabłocona – co dla osób pieszych i używających rowerów stanowi potencjalnie 

zagrożenie nieszczęśliwym wypadkiem. Komisja Skarg Wniosków i Petycji wystąpiła 

z wnioskiem do Rady Miejskiej o podjęcie stosownej uchwały zobowiązującej burmistrza 

o podjęcie bieżących działań pozwalających na stworzenie chodnika na tej ścieżce. 

W związku z powyższym Rada Miejska w Reszlu uznaje wniosek  za zasadny.  

 

 

 

 

 


